

Årsredovisning för
Norr Palatset AB

556935-5950

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa



Abbe Kurt
Styrelseledamot
Örebro den 31 oktober 2022

Årsredovisning för
Norr Palatset AB
556935-5950
Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norr Palatset AB, 556935-5950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hotellverksamhet samt äga och förvalta fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norr Palatset Holding AB, orgnr 559156-9198 med säte i Örebro.

Bolaget har en pågående tvist med motparten som man förvärvade fastigheten utav. Motpartens advokatbyrå ställde krav på bolaget vilket avisades. Ränta på kravet räknades med 8%. Då bolaget inte har för avsikt att betala denna ränta eftersom kravet inte är korrekt har denna post betraktats som ej avdragsgill kostnad i inkomstdeklarationen. Slutgiltig bedömning av kostnaden kommer att göras när tvisten är avgjord.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget erhållit 196 154 kronor i omställningstöd från skatteverket och 1 151 540 kronor i permitteringsstöd från Tillväxtverket.

Omsättningen har ökat med 109% för i år och beror främst på att Coronapandemin var över under 2021. Det satte fart på turismen då människor tilläts resa igen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	18 676 898	8 907 532	14 684 748	14 188 032
Resultat efter finansiella poster	5 493 240	-3 774 266	277 510	638 352
Soliditet %	8	6	7	7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 328 091	-151 066
Balanseras i ny räkning		-151 066	151 066
Årets resultat			3 800 159
Belopp vid årets utgång	50 000	4 177 025	3 800 159

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	4 177 025
Årets resultat	3 800 159
Summa	7 977 184

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	7 977 184
Summa	7 977 184

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 676 898	8 907 532
Övriga rörelseintäkter		1 460 038	5 127 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 136 936	14 035 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-2 604 101	-2 330 355
Övriga externa kostnader		-5 381 890	-4 928 140
Personalkostnader	2	-2 077 957	-4 086 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 144 896	-3 887 002
Övriga rörelsekostnader		-1 357	-2 565
Summa rörelsekostnader		-13 210 201	-15 234 907
Rörelseresultat		6 926 735	-1 199 778
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 433 495	-2 574 488
Summa finansiella poster		-1 433 495	-2 574 488
Resultat efter finansiella poster		5 493 240	-3 774 266
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	4 000 000
Lämnade koncernbidrag		-600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	4 000 000
Resultat före skatt		4 893 240	225 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 093 081	-376 800
Årets resultat		3 800 159	-151 066

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	38 909 486	39 114 698
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 187 187	11 955 424
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		1 288 044	0
Summa materiella anläggningstillgångar		54 384 717	51 070 122
Summa anläggningstillgångar		54 384 717	51 070 122
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		564 632	140 650
Fordringar hos koncernföretag		32 902 490	19 200 000
Övriga fordringar		129 082	347 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 066	1 370 490
Summa kortfristiga fordringar		33 774 270	21 058 205
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 721 484	484 466
Summa kassa och bank		15 721 484	484 466
Summa omsättningstillgångar		49 495 754	21 542 671
SUMMA TILLGÅNGAR		103 880 471	72 612 793

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 177 025

4 328 091

Årets resultat

3 800 159

-151 066

Summa fritt eget kapital

7 977 184

4 177 025

Summa eget kapital

8 027 184

4 227 025

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

16 294 320

16 294 320

Övriga skulder

5 000 000

5 000 000

Summa långfristiga skulder

21 294 320

21 294 320

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

64 918 750

42 230 185

Leverantörsskulder

1 403 298

303 793

Skulder till koncernföretag

600 000

0

Skatteskulder

1 679 986

285 110

Övriga skulder

698 555

719 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 258 378

3 552 387

Summa kortfristiga skulder

74 558 967

47 091 448

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

103 880 471

72 612 793

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Markanläggningar	0
Inventarier, verktyg och installationer	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	4	7

Not 3 Byggnader och mark

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	43 739 360	43 739 360
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	440 055	0
Utgående anskaffningsvärden	44 179 415	43 739 360
Ingående avskrivningar	-4 624 662	-3 771 322
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-645 267	-853 340
Utgående avskrivningar	-5 269 929	-4 624 662
Redovisat värde	38 909 486	39 114 698

Taxeringsvärde mark 8 800 000

Taxeringsvärde byggnad 19 000 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 136 698	22 176 477
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 731 392	1 960 221
Utgående anskaffningsvärden	28 868 090	24 136 698
Ingående avskrivningar	-12 181 274	-9 147 612
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 499 629	-3 033 662
Utgående avskrivningar	-14 680 903	-12 181 274
Redovisat värde	14 187 187	11 955 424

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2021-04-30
Fastighetsinteckningar	65 000 000	43 016 000
Summa ställda säkerheter	65 000 000	43 016 000

Underskrifter

Örebro

2022-10-31

Abbe Kurt
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Niklas Makal
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

AR Norr Palatset AB 220430.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Niklas Makal

ÄRENDEREFERENS

1478302

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: Abbe Kurt
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-10-31 14:42:03 +01:00

Digitalt signerad av: Niklas Kenneth Makal
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-10-31 14:45:18 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
